*3109010112*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

明新科技大學　函

地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號

聯絡人：蘇東興

電子信箱：thsu@must.edu.tw

聯絡電話：03-5593142#3486

傳真電話：(03)5595142

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年10月8日

發文字號：明新（訊）字第1040010112號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：2015亞洲機器人運動競技大賽-明新科大賽場謹訂11月21

日於本校體育館舉辦，歡迎貴校師生踴躍組隊參與。

說明：

一、2015亞洲機器人運動競技大賽-明新科大賽場謹訂11月21

日（星期六）於本校體育館舉辦，11月20日下午開放練習

，報名截止日期10月30日。

二、明新科大賽場共有八項競賽項目：自走車撞球、遙控輪型

機器人擂台、手臂車搬寶特瓶、輪式機器人循跡、電腦鼠

走迷宮、機器人迷宮射門、Ardui Car競速、機器人賽跑

。

三、競賽與報名資訊請參閱網站http://rc2015must.blogspot

.tw/，Facebook社團https://www.facebook.com/groups/

2015warac/

正本：公私立大專校院、全國高級中學、全國高級職業學校、國立國民小學

副本：本校工學院、資工系 2015-10-12
07:50:21